06/10/2025 sur www.beta.mr et somelec.mr

2. Date limite de dépôt des offres : 24/11/2025

3. Nombre d’offres reçues : Onze (11) offres

4. Nom de l’attributaire provisoire : Techno-Systemes, Adresse : ZRC 0695, KSAR,
Nouakchott – Mauritanie

5. Montant : Trente-deuxmillions sept cent trente-sept mille cent dix ouguiyas (32 737 110MRU)
TTC

6. Délai d’exécution : 8mois

7. PV d’attribution : PV 66/CMI/2025 du 18/12/2025

La publication du présent avis est effectué en application des articles 40 et 41 du Code des Marchés Publics.
Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends de l’Autorité de Régulation des